
BM1900386

gemeente Steenbergen

De raad van de gemeente Steenbergen;

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 februari 2019 
gelet op de Wet ruimtelijke ordening, de Algemene wet bestuursrecht, de Gemeentewet;

besluit:

1. de zienswijze van provincie Noord-Brabant ontvankelijk en gegrond te verklaren;
2. het bestemmingsplan "Grote Spellestraat 3 Kruisland" (NLIMRO.0851 ,bgBPgrotespelle3-v001) 

gewijzigd vast te stellen, overeenkomstig de bijbehorende toelichting, regels, bijlagen, 
verbeelding en 'Nota van beantwoording zienswijze'.

Steenbergen, 28 maart 2019 
De raad voornoemd, 
de griffier^—--------- de voorzitte,

raň den Belt, MBAdrs. E P.M. van der Meer

www.gemeente-steenbergen.nl


